
ENTRADAS

Rabas en tempura

Miniaturas de Pesca Blanca
Pesca en tempura.
(pedir opción celíaca)

Croquetas de jamón crudo
Jamón crudo, quesos ahumados, rebozados
en panko con salsa de mostaza y miel.

Empanadas caseras
Carne y camarones (2 unidades)

Ceviche de la Gruta
Pesca blanca, leche de tigre, maíz
cancha, boniato a la naranja, palta, cilantro.

Tortilla
Papas españolas, cebolla caramelizada,
alioli

NUESTRAS CARNES

$920.-

$1050.-

$1100.-

$1100.-

$990.-

$750.-

BIEN URUGUAYO

Hamburguesa Smash 
en pan de brioche, panceta crocante, 
provolone, cebolla caramelizada, salsa 
tártara y papas fritas caseras.

Hamburguesa con queso
(2 carnes) y papas fritas caseras.

Chivito
Carne de lomo, jamón, queso, panceta,
huevo, lechuga, tomate.

$780.-

$650.-

$780.-

ENSALADAS

$890.-

$720.-

$780.-

$790.-

$650.-

$650.-

$580.-

$420.-

$750.-

$490

Todos nuestros cortes vienen acompañados
con guarnición:

Puré cremoso de papas, Puré cremoso de 
zanahorias ahumadas, Papas fritas, 
Ensalada mixta (lechuga y tomate)

Ensalada teriyaki 
Mix de verdes, salsa maracuyá, 
lascas de parmesano, tomate Cherry, 
salmón y camarones salteados en salsa 
teriyaki, sésamo tostado.

Ensalada de la huerta 
Mix verdes, tomates asados, palta, 
croutons y huevo Mollet.

Ensalada de remolachas asadas
Rúcula, naranja a vivo, queso,
almendras tostadas y aderezo cítrico.

Poke bowl 
Arroz de sushi, salmón y langostinos 
grillados, vegetales de estación, 
almendras, sésamo tostado y salsa 
ponzu.

Carrillera de ternera
en demi glace de tannat y cremoso
de papas.

Cordero braseado 12 hrs
vegetales asados y su demi glace.

Ojo de bife a la parrilla 
con guarnición.

Bife de chorizo 
con guarnición.

Asado premium a la parrilla 
con guarnición.

Pollo a la plancha
con guarnición.
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Pesca Fresca de Estación
a la plancha, ensalada de quinoa,
almendras, kale, maíz asado y tomates 
Cherry con vinagreta cítrica.

Salmón Grillé en roll 
cremoso de zanahorias ahumadas 
y zapallitos salteados en manteca de pomelo.

Arroz de Mar
mix de maricos y ali oli de ajos asados.

Fideua de mariscos 
cocinado al horno de barro. 

MILANESAS AL PANKO

$920.-

$1050.-

$810.-

Milanesa de ternera
con guarnición.

Milanesa Napolitana
salsa de tomate y provolone fundido
con papas fritas. 

Milanesa de pollo
con guarnición.

PASTAS CASERAS

Raviolon del día 

Gnocchi soufflé 
dorados a la chapa con crema de
camarones.

Tagliatelle
con salsa Romesco.

$890.-

$850.-

$790.-

Salsas

Fileto | Rosa | Cremoso de Parmesano
Crema de camarones | Romesco

DE MAR

$980.-

$1150.-

$990.-

$990.-

PIZZAS AL HORNO DE BARRO

Pizza Muzzarella
Salsa de tomate y muzzarella
.
Pizza Margherita 
tomate fresco, muzarella y albahaca.

Pizza cuatro quesos

$590.-

$750.-

$750.-

MENÚ KIDS

Milanesa kids de ternera
con guarnición.

Milanesas de pollo kids
con guarnición.

Pasta casera 
cortada a cuchillo con fileto.

Hamburguesa con queso
(1 carne) y papas fritas.

$550.-

$480.-

$480.-

$480.-
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POSTRES

Flan de Dulce de leche 
crema vainillada y praliné de almendras.

Creme Brulee 
de chocolate blanco con frutas de estación.

Brownie tibio
helado de crema y salsa de maracuyá.

Crumble de duraznos
y jengibre, con helado de crema americana

Pavlova de cacao
ganache de chocolate y frutos rojos. 

$480.-

$560.-

$590.-

$520.-

$480.-

CAFETERÍA

Espresso

Espresso doble

Americano

Macchiato

Macchiato doble

Cortado

Capuccino

Latte

Ice Coffee

Ice Latte

Té Twinings

$170.-

$200.-

$200-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$170.-

NATURALES

Limonadas
-Clásica
-Menta, Jengibre, azúcar

Pomelada

Jugo de Naranja

Jarra de Limonada o Pomelada

$230.-

$230.-

$260.-

$690.-

REFRESCOS

Agua Local Con/Sin Gas

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Pomelo Zero

Red Bull

$130.-

$180.-

$180.-

$180.-

$250.-

CERVEZAS

Corona 330ml

Estrella Galicia 0.0 330ml

Estrella Galicia Gluten Free 330ml

$250.-

$250.-

$250.-
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SUSHI DE AUTOR

URAMAKIS CLÁSICOS  $650.-
New York Roll (salmon, palta).

Phila (salmón, queso, palta).

Ebi (camarón, queso, palta).

Shiromi (pesca local, pepino, palta).

Veggie (verduras de estación, queso).

URAMAKIS NIKKEI  $790.-
Trufado (camarón apanado, palta, topping de pesca local, aceite de trufa, chalakita).

Tropical (salmón, queso, palta, topping de mango, praliné de almendras, salsa maracuyá).

Camarón (camarón, palta, topping queso crema flambeado, sweet chilli, praliné de almendras).

2 Sake (salmón, queso, topping de salmón, salsa teriyaki).

Huanca Roll (camarón apanado, queso, topping de salmón, salsa huanca, chip de papa).

Hot Roll (salmón, palta, queso, salsa teriyaki, sésamo tostado).

NIGUIRIS (4 PIEZAS) $580
Niguiris de salmón, aceite de trufa, lima.

Niguiris de pesca local con ponzu y chalakita.

Niguiris de camarón con sweet chilli y quinoa crocante.

TIRADITOS $690
Salmón, salsa maracuyá y praliné de almendras.

Pesca local, salsa de ají amarillo, chalakita y quinoa crocante.

Salmón, salsa acebichada y chalaquita.

Carpaccio de pulpo español, tapenade de olivas negras, pimentón ahumado y alcaparras fritas.

TABLAS COMBINADAS 
16 piezas (8 Rolls, 4 Niguiris, 4 Sashimis) $1300

24 piezas (16 Rolls, 4 Niguiris, 4 Sashimis) $1890
32 piezas (16 Rolls, 8 Niguiris, 8 sashimis) $2300
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NATURALES

Limonadas
-Clásica
-Menta, Jengibre, azúcar

Pomelada

Jugo de Naranja

Jarra de Limonada o Pomelada

$230.-

$230.-

$260.-

$690.-

REFRESCOS

Agua Local Con/Sin Gas

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Pomelo Zero

Red Bull

$130.-

$180.-

$180.-

$180.-

$250.-

$170.-Espresso

Espresso doble

Americano

Macchiato

Macchiato doble

Cortado

Capuccino

Latte

Ice Coffee

Ice Latte

Té Twinings

$200.-

$200-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$200.-

$170.-

DESAYUNO/MERIENDA CAFETERÍA

Yogurt con granola 

Ensalada de frutas 

Sándwiches: 

Clásico
Pan de campo con jamón, queso y 
queso crema.

Croissant Francés 

Croissant Francés
relleno jamón y queso. 

Tostadas de pan de campo
Queso Crema, mermelada y manteca.

Brownie 

Pan aut chocolat 

Ojitos

Rogel

Cookies 

Alfajores

$150.-

$190.-

$380.-

$160.-

$250.-

$130.-

$280.-

$250.-

$120.-

$280.-

$90.-

$180.-

Crédito o débito de
Bancos ITAÚ Uruguay 

DESCUENTO DESCUENTO

TARJETAS BANCO ITAÚ 
PLATINUM- INFINITE y BLACK. 
Débito PERSONAL BANK ITAÚ Uruguay.    



COCKTAILS CLÁSICOS CON CAFÉ

Espresso Martini
Vodka Absolut, Tía María, Café Espresso

Carajillo
Licor 43, Café Espresso

$450.-

$450.-

COCKTAILS CLÁSICOS CON VINO

Tinto de Verano
Vino Tinto, San Pellegrino Limón

Blanco de Verano
Vino Blanco, San Pellegrino Limón,
Menta fresca

$390.-

$390.-

COCKTAILS CLÁSICOS

Negroni
Gin Bombay, Campari, Vermouth
Martini Rosso

Boulevardier
Bourbon Jim Beam, Campari, Vermouth
Martini Rosso

Old Fashioned
Bourbon Jim Beam, Angostura,
Azúcar Rubio

Mojito
Ron Bacardi Carta Blanca, Jugo de Lima,
Azúcar y Soda

Daikiri Clásico
Ron Bacardi Carta Blanca, Jugo de Lima,
Almíbar Simple

Cynar Julep
Cynar, jugo de pomelo, jugo de Lima, 
Menta Fresca

Margarita
Tequila José Cuervo, Cointreau, Jugo 
de Lima

Pisco Sour
Pisco Montesierpe, Jugo de Lima, Almíbar
Simple, Clara de huevo, Angostura 

Dry Martini
Gin bombay, Vermouth Martini Dry

Caipiroska
Vodka Absolut, Lima, Azúcar

Caipirinha
Cachaca Salinas, Lima, Azúcar

Aperol Spritz
Aperol, Espumante, Soda, Rodaja
de Naranja

$450.-

$450.-

$450.-

$400.-

Vino Tinto, Brandy Bardinet, Cointreau, 
Almibar Especiado, Naranja, Manzana, Pomelo

Sangría

Copa: $390.- |  Jarra: $900.-

Vino Blanco, Ron Blanco, Almíbar Cítrico,
Frutilla, Manzana, Limón

Clericó

Copa: $390.- |  Jarra: $900.-

$400.-

$450.-

$450.-

$450.-

$450.-

$450.-

$450.-

$450.-
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COGNAC & BRANDY

Cognac Hennessy VS

Brandy Vecchia Romana 

Brandy Bardinet

$770.-

$490.-

$350.-

VERMOUTH

Flores Rosado (Uruguay)

Flores Tinto (Uruguay)

Martini Riserva Ambrato (Italia)

Martini Riserva Rubino (Italia)

Martini Rosso (Italia)

$250.-

$250.-

$250.-

$250.-

$250.-

AMAROS

Amaro Angostura (Trinidad y Tobago)

Jagermeister (Alemania)

Aperol (Italia)

Campari (Italia)

Cynar (Italia)

Fernet Branca (Argentina)

$400.-

$350.-

$350.-

$350.-

$350.-

$250.-

RON

Angostura 7 (Trinidad y Tobago)

Havana 7 años (Cuba)

Bacardi Añejo (Cuba)

Bacardi Carta Oro (Cuba)

Bacardi Carta Blanca (Cuba)

$350.-

$350.-

$250.-

$250.-

$250.-

VODKA

Grey Goose (Francia)

Vodka Pura (Uruguay)

JJ Whitley (Rusia)

Absolut (Suecia)

$450.-

$350.-

$350.-

$350.-

TEQUILA

1800 Añejo (México)

1800 Reposado (México)

José Cuervo Plata (México)

José Cuervo Reposado (México)

$450.-

$350.-

$350.-

$350.-

Crédito o débito de
Bancos ITAÚ Uruguay 

DESCUENTO DESCUENTO

TARJETAS BANCO ITAÚ 
PLATINUM- INFINITE y BLACK. 
Débito PERSONAL BANK ITAÚ Uruguay.    



LICORES

Baileys

Drambuie

Cointreau

Licor 43 Horchata

Licor 43

Tía María

Frangelico

Grappa Miel Rosa Negra

Grappa Miel Café Rosa Negra

Limoncello Casero de la casa

$350.-

$390.-

$390.-

$350.-

$350.-

$350.-

$390.-

$350.-

$350.-

$290.-

Bombay Sapphire (UK)

Ginebra Bols (Argentina)

$390.-

$390.-

GIN Y GINEBRA DEL MUNDO

Hendricks (Escocia)

135 East Hyogo Dry Gin (Japón)

Whitley Neil London Dry (UK)

Nordes (España)

Príncipe de los Apóstoles (Argentina)

Tanqueray Royale (Escocia)

Martin Millers (UK)

Bombay Bramble (UK)

$550.-

$490.-

$490.-

$490.-

$490.-

$390.-

$490.-

$390.-

PISCO

Finca Rotondo Quebranto (Perú)

Montesierpe Quebranto (Perú)

$450.-

$450.-

GIN ARTESANALES URUGUAYOS

Bo-Bo

Libertad

Sacro

Pinares Pink

Pinares Botánicos

Pinares London Dry

$390.-

$390.-

$390.-

$390.-

$390.-

$390.-
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IRISH WHISKEY

Silkie Legendary Dark

Jameson

$650.-

$350.-

NIPPON WHISKEY

Hatozaki Pure

Matsui Blended Whiskey

Hatozaki Blended

$690.-

$620.-

$590.-

SCOTCH BLENDED WHISKY

Chivas 18

Johnnie Walker Gold

Chivas 12 

Johnnie Walker Double Black

Johnnie Walker Black

Dewar’s 12

$690.-

$690.-

$450.-

$450.-

$390.-

$350.-

SCOTCH MALT WHISKY

Macallan 12 (Single Malt)

Johnnie Walker Green (Blended Malt)

$990.-

$690.-

AMERICAN WHISKEY

Jack Daniels Gentleman

Jack Daniels 

Jack Daniels Honey

Jim Beam

Jack Daniels Fire 

$450.-

$420.-

$420.-

$420.-

$420.-
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